株式会社アグリス

2024 年 3 月

お客様各位

株式会社アグリス

メディカル統括管理部

透析ケアキット 梱包仕様変更のご案内

拝啓 時下、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は弊社製品につきまして、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度、表題製品につきまして、梱包仕様を一部変更させて頂くことになりましたので、

下記の通りご案内申し上げます。

変更についてのご理解と、より一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具
記

１．変更内容

製品上部に封入している天板を廃止いたします。

２．変更対象製品

・SEE パックシリーズ

・ES キットシリーズ

・EPACK シリーズ

３．変更品出荷開始時期

2024 年 5 月出荷分より随時変更いたします。

なお、在庫状況により出荷時期が前後する場合がありますので、何卒ご了承下さい。

以上

ISOR-097 2019.05.01

廃止前 廃止後